Ergebnisse 10. Napoleoncup
Jedermannrennen Zeitfahren 26.09.2010

Kurzdistanz

Platz Name

Schiitz
Volland

N e

Weinhold
Matzel
Koppe
Kowalewski
Markscheffel
Pega
Landgraf
Rommstedt
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Mehner
Hantsch

=
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Hamann
Hasselbarth
Halle
Dérfer
Sachse
Hadlich
Beihof
Klaus
Fischer
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Jakesch
Kunik
Schurig
Késtner

N
2N P

Boswetter

Mannschaft:

DKV Masters
Leviere Testteam
RC Gera '92

RV Zwenkau 1890

Vorname

Adelheid
Gritt

Bernd

Jens

Jorg

Jens

Lothar
Gisbert

Uwe

Olaf
Hans-Joachim
Gunter

Séren
Frank
Martin
Thomas
René
Lars
Bernd
Oliver
Rene
Andy
Ralph
Fabian
Nils
Torsten

Fahrer 1
10:15,5
10:11,8
10:01,3
10:32,7

26.09.2010

Verein/Stadt KI.
VC Corona Weiden F
Buttelstedt F
Neumdihle / Leviere 045
RV Zwenkau 1890 045
RV Zwenkau 1890 045
Gera / Leviere 045
Suhler MTB-Club 045
VfL Wolfsburg 045
Gera 045
Gera 045
Masters DKV Team Neff 045
RV Zwenkau 1890 045
RC Gera '92 u4s
Masters DKV Team Neff u45
Wérlitz / Leviere u4s
RC Gera '92 u45
RC Gera '92 u4s
RC Gera '92 u4s5
Masters DKV Team Neff u4s
Masters DKV Team Neff u45
Gera / Leviere u4s
RSG Vilstal u45
Team Speiche Leipzig u4s
RSC Jena u4s5
RSV Neustadt (Orla) u4s
Triptis u4s

Fahrer 2
10:39,9
10:21,0
10:25,4
10:57,0

Ergebnisse 10. Napoleoncup
Jedermannrennen Zeitfahren 26.09.2010

Langdistanz

Platz Name

1  Schitz

Bar
Christensen

N e

Zscheckel
Kuhmel
Beck
Becker
Vogel
Linke
John
Harz
Fritze
Berger
Schmidt
Woelk
Gruber
Gabler
Neff
Forster
Adam
Rosinsky
Mehlhorn
Holtmann
GeRner
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Anton
Radisch

N
@

Mannschaft:
DKV Team Neff

SV Remse/Radsport
Woelk Schwimmbadtechn

Vorname

Adelheid

Michael
Rene

Tilman
Sandro
Henry
Mirko
Sebastian
Carsten
Sebastian
Hannes
Benjamin
Marek
Klaus
Stefan
Ronny
Sven
Frank
Danny
Jorg
Peter
Frank
Matti
Thomas
Michael
Falk

Fahrer 1
14:43,9
15:26,0
15:28,6

26.09.2010

Team

Leviere Testteam
RV Zwenkau 1890
RV Zwenkau 1890
Leviere Testteam

DKV MASTERS
RV Zwenkau 1890

RC Gera '92
DKV MASTERS
Leviere Testteam
RC Gera '92

RC Gera '92

DKV MASTERS

DKV MASTERS

Leviere Testteam

Team sucht Trikotsponsor
RV Zwenkau 1890

Fahrer 3
10:46,8
10:47,6
10:37,2
11:01,6

www.radline.de

Verein/Stadt KI.
VC Corona Weiden F
Furstenfeldbruck 045
Gera / Graakjaer 045
RFV Die Léwen Weimar u4s
Chemnitz u4s5
Aeolus Bikes u4s
AC Apolda u4s
SV Remse/Radsport u4s
Chemnitz u4s5
Kolleda u4s
RFV Die Léwen Weimar u45
FangtDasGnu Chemnitz u4s
SV Remse/Radsport u4s
Gotha u4s
Buttstedt u4s
SV Remse/Radsport u4s
Cycle Club Thiringen u4s
Gera u4s
Gera u4s5
Rastenberg u4s
Berlin u4s5
SV Remse/Radsport u4s
RFV Die Léwen Weimar u4s5
SV Remse/Radsport u4s
RSC Waltershausen u4s5
Erfurt u4s

Fahrer 2
14:45,8
16:01,6
16:13,1

Team

DKV Team Neff
DKV Team Neff

SV Remse/Radsport
DKV Team Neff
Woelk Schwimmbadtechnik

SV Remse/Radsport
Woelk Schwimmbadtechnik
Woelk Schwimmbadtechnik
SV Remse/Radsport

DKV Team Neff
Woelk Schwimmbadtechnik

SV Remse/Radsport

Fahrer 3
15:26,5
16:26,9
16:25,1

www.radline.de

St-No. Startzeit

50
3

20
31
32
37
21
6
18
25
13
33

9
12
15
28

8
29
11

7
39
42
36
23

5
35

9:00:00
9:28:00

9:38:00
9:01:00
9:09:00
9:04:00
9:32:00
9:37:00
9:12:00
9:03:00
9:26:00
9:31:10

9:08:00
9:15:00
9:30:40
9:19:00
9:13:10
9:25:00
9:06:00
9:20:00
9:18:00
9:16:00
9:35:00
9:36:00
9:17:00
9:07:00

Startnr Startzeit

50

65
66

61
52
76
59
73
53
81
60
70
72
83
82
74
75
62
51
84
80
71
68
58
64
85

10:27:00

10:05:00
10:10:00

10:11:00
10:06:00
10:22:00
10:24:.00
10:18:00
10:19:00
10:02:00
10:31:00
10:13:00
10:08:00
10:21:00
10:07:00
10:30:00
10:17:00
10:15:00
10:00:00
10:29:15
10:37:00
10:01:00
10:23:00
10:14:00
10:09:00
10:04:00

Zielzeit

Zielzeit

10:44:28

10:22:11
10:28:22

10:25:44
10:20:46
10:37:11
10:39:26

10:34:27
10:17:29
10:46:42
10:28:57
10:24:.02
10:37:13

Fahrzeit

0:10:59
0:13:40

0:10:12
0:10:33
0:10:57
0:11:13
0:11:17
0:11:32
0:11:33
0:11:42
0:11:43
0:11:48

0:10:01
0:10:15
0:10:21
0:10:25
0:10:35
0:10:37
0:10:40
0:10:47
0:10:48
0:10:54
0:11:02
0:11:16
0:11:32
0:11:55

Gesamt:
0:31:42
0:31:20
0:31:04
0:32:31

Fahrzeit
0:17:28

0:17:11
0:18:22

0:14:44
0:14:46
0:15:11
0:15:26
0:15:26
0:15:27
0:15:29
0:15:42
0:15:57
0:16:02
0:16:13
0:16:25
0:16:27
0:16:37
0:16:38
0:16:45
0:16:59
0:17:25
0:17:28
0:17:35
0:18:05
0:18:06
0:18:29

Gesamt:
0:44:56
0:47:54
0:48:07



Ergebnisse 10. Napoleoncup
Jedermannrennen Rundstreckenrennen Kurzdistanz

Platz St-No. Name

1 30 Ludwig

2 40 Klatt

3 3 Volland

1 20 Weinhold

2 31 Matzel

3 32 Koppe

4 37 Kowalewski

5 33 Héntsch

6 18 Landgraf

7 25 Rommstedt

8 6 Pega

1 15 Halle

2 73 Vogel

3 9 Hamann

4 39 Fischer

5 7 Klaus

6 11 Beihof

7 8 Sachse

8 72 Berger

9 74 Gruber
10 28 Dorfer

11 23 Schurig
12 12 Hasselbarth
13 36 Kuni

14 29 Hadlich
15 42 Jakesch
16 5 Kastner
17 68 Holtmann
18 10 Werner
19 38 Stahlberg
20 57 Felix
dnf 58 GefRner
dnf 71  Mehlhorn

Mannschaft:

DKV Masters
Leviere Testteam
RC Gera '92

RV Zwenkau 1890

Vorname

Marie
Monique
Gritt

Bernd
Jens
Jorg
Jens
Gunter
Uwe
Olaf
Gisbert

Martin
Sebastian
Soéren
Rene
Oliver
Bernd
René
Marek
Ronny
Thomas
Fabian
Frank
Ralph
Lars
Andy
Nils
Matti
Marcel
Tim
Norden
Thomas
Frank

Fahrer 1
1:07:39
1:06:57
1:07:36
1:07:46

Verein/Stadt KI.
SSV Gera 1990 F
1.RSV 1886 Greiz F
Buttelstedt F
Neumihle / Leviere 045
RV Zwenkau 1890 045
RV Zwenkau 1890 045
Gera / Leviere 045
RV Zwenkau 1890 045
Gera 045
Gera 045
VfL Wolfsburg 045
Worlitz / Leviere u45
SV Remse/Radsport u45
RC Gera '92 u45
Gera / Leviere u4s
Masters DKV Team Neff  u45
Masters DKV Team Neff  u45
RC Gera '92 u45
SV Remse/Radsport u45
SV Remse/Radsport u45
RC Gera '92 u45
RSC Jena u45
Masters DKV Team Neff  u45
Team Speiche Leipzig u45
RC Gera '92 u45
RSG Vilstal u45
RSV Neustadt (Orla) u45
RFV Die Léwen Weimar  u45
Langenbernsdorf u45
Jenaer Rad Verein u45
RSC Jena u45
SV Remse/Radsport u45
SV Remse/Radsport u45
Fahrer 2
1:07:41
1:07:37
1:09:25
1:10:11

Ergebnisse 10. Napoleoncup
Jedermannrennen Rundstreckenrennen Langdistanz

Platz St-No. Name

1 65 Bar
2 66 Christensen
1 60 Harz
2 78 Machnitzky
3 52 Kuhmel
4 53 Linke
5 76 Beck
6 61 Zscheckel
7 81 John
8 67 Brunner
9 59 Becker
10 83 Schmidt
11 84 Adam
12 82 Woelk
13 62 Neff
14 64 Anton
dnf 51 Forster
dnf 70 Fritze
dnf 75 Gabler
Mannschaft:

DKV Team Neff

Woelk Schwimmbadtechni

26.09.2010

Vorname

Michael
Rene

Hannes
David
Sandro
Carsten
Henry
Tilman
Sebastian
Stefan
Mirko
Klaus
Jorg
Stefan
Frank
Michael
Danny
Benjamin
Sven

Fahrer 1
2:10:43
2:14:13

Verein/Stadt KI.
Furstenfeldbruck 045
Gera / Graakjaer 045
RFV Die Léwen Weimar  u45
RFV Die Lowen Weimar  u45
Chemnitz u45
Chemnitz u4s
Aeolus Bikes u45
RFV Die Lowen Weimar  u45
Koélleda u45
Team RadnRoll Jena u4s
AC Apolda u45
Gotha u4s
Rastenberg u45
Buttstedt u4s
Gera u45
RSC Waltershausen u4s
Gera u45
FangtDasGnu Chemnitz ~ u45
Cycle Club Thiringen u45
Fahrer 2
2:10:59
2:22:11

www.radline.de

Team Platz RS
20
26
31
Leviere Testteam 4
RV Zwenkau 1890 10
RV Zwenkau 1890 12
Leviere Testteam 16
RV Zwenkau 1890 21
23
25
29
Leviere Testteam 1
SV Remse/Radsport 2
RC Gera '92 3
Leviere Testteam 5
DKV MASTERS 6
DKV MASTERS 7
8
SV Remse/Radsport 9
SV Remse/Radsport 11
RC Gera '92 12
14
DKV MASTERS 15
RV Zwenkau 1890 17
RC Gera '92 18
Team sucht Trikotsponsor 19
22
24
27
28
30
dnf
SV Remse/Radsport dnf
Fahrer 3
1:10:26
1:07:39
1:10:44
1:10:37
Team Platz RS
12
16
1
2
DKV Team Neff 3
DKV Team Neff 4
5
DKV Team Neff 6
Woelk Schwimmbadtechnik 7
8
9
Woelk Schwimmbadtechnik 10
Woelk Schwimmbadtechnik 11
Woelk Schwimmbadtechnik 13
14
15
DKV Team Neff dnf
dnf
dnf

Fahrer 3
2:11:07
2:23:52

Zeit RS

1:11:11
1:15:43
1:25:10

1:07:37
1:07:46
1:10:11
1:10:26
1:12:24
1:12:35
1:14:02
1:16:05

1:06:57
1:07:10
1:07:36
1:07:39
1:07:39
1:07:41
1:07:42
1:07:42
1:07:48
1:09:25
1:10:18
1:10:26
1:10:37
1:10:44
1:10:57
1:12:31
1:12:59
1:15:43
1:15:43
1:19:49

dnf

dnf

Gesamt:
2:15:20
2:14:34
2:17:01
2:17:57

Zeit RS

2:25:50
2:42:27

2:10:04
2:10:40
2:10:43
2:10:59
2:11:04
2:11:07
2:14:13
2:16:35
2:16:59
2:22:11
2:23:52
2:27:13
2:29:28
2:35:32

Gesamt:
6:32:49
7:00:16



Ergebnisse 10. Napoleoncup
Jedermannrennen

Gesamtwertung Kurzdistanz

Platz St-No Name

1 3 Volland

20 Weinhold

31 Matzel

32 Koppe

37 Kowalewski

18 Landgraf

33 Hantsch

25 Rommstedt
6 Pega
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15 Halle
9 Hamann
8 Sachse
11 Beihof
7 Klaus
39 Fischer
28 Dorfer
12 Hasselbarth
29 Hadlich
23 Schurig
36 Kuni3
42 Jakesch
5 Kastner
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Platz Mannschaft

Leviere Testteam
DKV Masters

RC Gera '92

RV Zwenkau 1890

A WN PR

26.09.2010

Vorname

Gritt

Bernd
Jens
Jorg
Jens
Uwe
Gunter
Olaf
Gisbert

Martin
Soren
René
Bernd
Oliver
Rene
Thomas
Frank
Lars
Fabian
Ralph
Andy
Nils

EZF

0:31:20
0:31:42
0:31:04
0:32:31

Verein/Stadt

Buttelstedt

Neumuhle / Leviere
RV Zwenkau 1890
RV Zwenkau 1890
Gera/ Leviere
Gera

RV Zwenkau 1890
Gera

VL Wolfsburg

Worlitz / Leviere

RC Gera '92

RC Gera '92

Masters DKV Team Neff
Masters DKV Team Neff
Gera/ Leviere

RC Gera '92

Masters DKV Team Neff
RC Gera '92

RSC Jena

Team Speiche Leipzig
RSG Vilstal

RSV Neustadt (Orla)

RS
3:22:13
3:25:46

3:27:45
3:28:34

www.radline.de

KI. Team

045 Leviere Testteam
045 RV Zwenkau 1890
045 RV Zwenkau 1890
045 Leviere Testteam
045

045 RV Zwenkau 1890
045

045

u45 Leviere Testteam
u45 RC Gera '92

u45

u45 DKV MASTERS
u45 DKV MASTERS
u45 Leviere Testteam
u45 RC Gera '92

u45 DKV MASTERS
u45 RC Gera '92

u45

u45 RV Zwenkau 1890

u45 Team sucht Trikotsponsor

u4s

Gesamt:

3:53:33
3:57:28
3:58:49
4:01:05

Zeit EZF

0:13:40

0:10:12
0:10:33
0:10:57
0:11:13
0:11:33
0:11:48
0:11:42
0:11:32

0:10:21
0:10:01
0:10:35
0:10:40
0:10:47
0:10:48
0:10:25
0:10:15
0:10:37
0:11:16
0:11:02
0:10:54
0:11:32

Zeit RS

1:25:10

1:07:37
1:07:46
1:10:11
1:10:26
1:12:35
1:12:24
1:14:02
1:16:05

1:06:57
1:07:36
1:07:42
1:07:41
1:07:39
1:07:39
1:09:25
1:10:26
1:10:44
1:10:18
1:10:37
1:10:57
1:12:31

Gesamtzeit

1:38:50

1:17:49
1:18:19
1:21:08
1:21:39
1:24:08
1:24:12
1:25:44
1:27:37

1:17:18
1:17:37
1:18:17
1:18:21
1:18:26
1:18:27
1:19:50
1:20:41
1:21:21
1:21:34
1:21:39
1:21:51
1:24:03



Ergebnisse 10. Napoleoncup

Jedermannrennen

Gesamtwertung Langdistanz

Platz StNo Name Vorname Verein/Stadt Kl. Team Zeit EZF Zeit RS Gesamt
1 65 Bar Michael Firstenfeldbruck 045 0:17:11 2:25:50 2:43:01
2 66 Christensen  Rene Gera / Graakjaer 045 0:18:22 2:42:27 3:00:49
1 52 Kihmel Sandro Chemnitz u45 DKV Team Neff 0:14:46 2:10:43 2:25:29
2 60 Harz Hannes RFV Die Léwen Weimar ~ u45 0:15:42 2:10:04 2:25:46
3 61 Zscheckel Tilman RFV Die Léwen Weimar u45 DKV Team Neff 0:14:44 2:11:07 2:25:51
4 76 Beck Henry Aeolus Bikes u45s 0:15:11 2:11:04 2:26:15
5 53 Linke Carsten Chemnitz u45 DKV Team Neff 0:15:27 2:10:59 2:26:26
6 81 John Sebastian Kolleda u45 Woelk Schwimmbadtechnik 0:15:29 2:14:13 2:29:42
7 59 Becker Mirko AC Apolda u4s 0:15:26 2:16:59 2:32:25
8 83 Schmidt Klaus Gotha u45 Woelk Schwimmbadtechnik 0:16:13 2:22:11 2:38:24
9 84 Adam Jorg Rastenberg u45 Woelk Schwimmbadtechnik 0:16:59 2:23:52 2:40:51
10 82 Woelk Stefan Buttstedt u45 Woelk Schwimmbadtechnik 0:16:25 2:27:13 2:43:38
11 62 Neff Frank Gera u4s 0:16:38 2:29:28 2:46:06
12 64 Anton Michael RSC Waltershausen u45s 0:18:06 2:35:32 2:53:38

Platz Mannschaft EZF RS Gesamt:
1 DKV Team Neff 0:44:56 6:32:49 7:17:45
2 Woelk Schwimmbadtechnik 0:48:07 7:00:16 7:48:23

26.09.2010 www.radline.de



Napoleoncup 2010 Ergebnis

26. September 2010

1. Schritt 99-01

Platz St-No Name Vorname Verein/Stadt Gebj.
1 11 Dopel Julia RSV Blau-Weil3 Meiningen 01 w
2 6 Seemann Vivien SV Jena Zwétzen 01 w
1 14  Wilk Luke RC Gera 92 01 m
2 13 Scharnowski Mirko Kuhnhausen 00 m
3 2 Rasch Piet RSC Jena 01 m
4 4 Tiab Jason SV Jena Zwatzen 00 m
5 1 Assaf Firas RSC Jena 01 m
1. Schritt 02-junger
Platz St-No Name Vorname Verein/Stadt Gebj.
1 39 Tanzler Lea- Sophie SV Jena Zwatzen 02 w
2 a7 Feige Lilly Jenaer RV 03 w
3 57 Bohn Lea RSV Blau-Weil3 Meiningen 03 w
4 44  Wegbrod Ronja Jenaer RV 04 w
1 33 Bohme Lucas SV Jena Zwatzen 02 m
2 31 Drechsler Julian SV Jena Zwétzen 02 m
3 32 Sanderbrand David SV Jena Zwatzen 02 m
4 55 Reuther Janek RSV Blau-Weil3 Meiningen 03 m
5 35 Abou Elnaga Siyad SV Jena Zwétzen 03 m
6 42 Ortlieb Clemens Jenaer RV 04 m
7 58 Friedrich Tim RSV Blau-Weil3 Meiningen 03 m

26.09.2010 - www.radline.de



Napoleoncup 2010

26. September 2010

Platz St-No
1 20
2 31
3 50
4 18
5 49
6 41
7 3
8 29
9 34

10 28
11 48
12 37
13 26
14 22
15 32
16 40
17 46
18 42
19 10
20 25
21 43
22 39
23 27
24 11
25 38
26 19
27 45
28 2

29 12
30 23
31 13
32 24
33 6

34 30
35 44
36 1

37 4

Altersklasse Ul1lm

Name
Hannack
Peter
Oelke
Gehrmann
Miiller
von Obstfelder
Protze
Rabinovich
Bonk
Reinecke
Eckstein
Waldenmaier
Urbanneck
Kallenbach
Krebs
Ochlopkow
Kirstein
Denk
Wegbrod
Stockert
Kurti
Weild

Voigt
Juppien
Schiller
Greiner
Groch
Ortlieb
Schmidt
Lutz
Kunze
Radisch
Niebergall
Batz
Abou Elnaga
Matzak
Krahnert

26.09.2010

Vorname
Marius
Jannis
Tim
Max
Robin
Mika
Friedel
Leon
Maximilian
Felix
Paul
Tom
Kevin
Lorenzo
Tobias
Alexander
Vorname
Erik
Tobias
Justin
Valdrin
Paul
Lorenz
Leonard
Tim
Aaron
Paul
Jakob
Elias
Dominik
Philipp
Jonas
Paul
Kevin
Karim
Tim
Friedrich

Verein
RSC Turbine Erfurt
SSV Gera 1990
RSV Blau-Weil3 Meiningen
RSC Turbine Erfurt
RSV Blau-Weil3 Meiningen
SV Jena Zwatzen
Jenaer RV
RSV Sonneberg
SSV Gera 1990
RSV Pfeil Wingerode
RSV Blau-Weil3 Meiningen
SSV Gera 1990
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
SSV Gera 1990
SV Jena Zwatzen
SV Sémmerda
SV Jena Zwatzen
Jenaer RV
RSC Turbine Erfurt
SV Jena Zwatzen
SSV Gera 1990
RSC Turbine Erfurt
Jenaer RV
SSV Gera 1990
RSC Turbine Erfurt
SV Sémmerda
Jenaer RV
RSC Jena
RSC Turbine Erfurt
RSC Jena
RSC Turbine Erfurt
Jenaer RV
RSV Sonneberg
SV Jena Zwatzen
Jenaer RV
Jenaer RV

www.radline.de

Ergebnis

Lizenz

THU 173431
THU173443
THU173732
THU 173419
THU173731
THU173827
THU173461
THU173678
THU173730
THU173745
THU173542
THU173799
THU173719
THU173748
THU173450
THU173802
THU173765
THU173848
THU173754
THU173837
THU173831
THU173840
THU173838
THU173791
THU173716
THU173844
THU173768
THU173634
THU173842
THU 173700
THU173759
THU173811
THU173753
THU173677
THU173847
Antrag

THU173756

UcCl
GER 20000304
GER20001030
GER20010104
GER 20000112
GER20000508
GER20001118
GER20001214
GER20010519
GER20000413
GER20000616
GER20000726
GER20000326
GER20000223
GER20010905
GER20000820
GER20001102
GER20010315
GER20010821
GER20010806
GER20010923
GER20010702
GER20020109
GER20000727
GER20010518
GER20000218
GER20000911
GER20010817
GER20010513
GER20010922
GER 20000105
GER20020114
GER20011201
GER20010808
GER20001018
GER20011203
GER20001006
GER20001018



Napoleoncup 2010

Platz St-No
1 65
2 68
3 69
4 60
5 63
6 67
7 75
8 64
9 74
10 70
11 61
12 62

26. September 2010

Altersklasse Ul1lw

Name Vorname Verein

Sperlich Christina SV Sémmerda
Wolfram Lisa-Marie RV Elxleben
Herrmann Paula RSC Turbine Erfurt
Edinger Rebeka RSC Jena

Haring Angelina SV Sémmerda
Schubert Ellen RV Elxleben
Franke Celine SV Zwatzen
Schimanski Vanessa SV Sémmerda
Kurti Emine SV Zwatzen
Fischer Emily RSC Turbine Erfurt
Turbanisch Pascale SSV Gera 1990
Groner Josefine SV Sémmerda

26.09.2010 - www.radline.de

Ergebnis

Lizenz
THU173772
THU173841
THU173705
THU173662
THU173769
THU173613
THU173850
THU173774
THU173832
THU173810
THU173777
THU173554

UcCl
GER20010407
GER20001023
GER20000127
GER20000222
GER20021222
GER20000827
GER20011117
GER20010207
GER20000603
GER20020415
GER20020119
GER20000308



Napoleoncup 2010

26. September 2010

Platz St-No
1 51
2 53
3 56
4 60
5 62
6 67
7 63
8 57
9 59
10 55
11 52
12 61

Altersklasse U13w

Name
Schurig
Heinemann
Oeser
Lange
Wolfram
Protze
Klatt
Sell
Weber
Freundel
Biedermann
Meister

26.09.2010

Vorname

Hanne
Josefine
Joseline
Maraike
Vanessa
Jette
Franziska
Laura
Sofie
Helena
Anika
Yaren

Verein
RSC Jena
RSC Jena
SSV Gera 1990
SSV Gera 1990
1. RSV 1886 Greiz
Jenaer Rad Verein
1. RSV 1886 Greiz
SSV Gera 1990
SSV Gera 1990
Team Radioaktiv Rudolstadt
RSC Jena
1. RSV 1886 Greiz

www.radline.de

Ergebnis

Lizenz
THU172480
THU173556
THU173377
THU173710
THU173696
THU173326
THU173270
THU173452
THU173701
THU173659
THU173404
THU173411

UcCl
GER19980706
GER19990630
GER19981005
GER19991016
GER19990725
GER19981020
GER19980814
GER19990220
GER19991128
GER19990426
GER19980606
GER19990715



Napoleoncup 2010

26. September 2010

Platz St-No
1 101
2 140
3 139
4 104
5 136
6 110
7 133
8 128
9 113
10 135
11 114
12 112
13 105
14 132
15 107
16 120
17 108
18 118
19 138
20 125
21 124
22 130
23 109
24 121
25 127
26 115
27 126
28 137
29 103
30 102
31 134
32 131
33 117
dnf 141

Altersklasse U13m

Name
Aehnlich
Dopel
Banzer
Franz
Lange
Kalkmann
Wolf
KreBmann
Aschenbrenner
Wittmann
Boewe
Haring
Pluntke
Schott
Peuser
HauBler
Schimmel
Hihn
Bohning
Kirchner
Koch
Opitz
Wesser
Wille
Karsch
Noack
Wellendorf
Leiteritz
Barzewski
Poelen
Doring
Raschke
Blrger
Hessel

26.09.2010

Vorname

Jakob
Robin
Johannes
Alexander
Vanessa
Fabian
Louis
Lucas
Michel
Hannes
Bjorn
Pascal
Moritz
Gordon
Nico
Mario
Julian
Stefan
Felix
Sven
Dominic
Lasse Arved
Jakob
Markus
Sebastian
Toni
Lukas
Philipp
Nico
Maximilian
Leon Siegfried
Luca
Robert
Jannes

Verein
RSC Jena

RSV Blau-Weil3 Meiningen

Jenaer Rad Verein
RSV Pfeil Wingerode
SSV Gera 1990

1. RSV 1886 Greiz
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
SV Sémmerda
RSV Sonneberg
SV Sémmerda

SV Sémmerda
RSV Pfeil Wingerode
RSC Turbine Erfurt
SSV Gera 1990
SV S6mmerda
SSV Gera 1990
SV Sémmerda
Jenaer Rad Verein
RSC Turbine Erfurt
RV Elxleben

RSC Turbine Erfurt
SSV Gera 1990
SV Sémmerda
RSC Turbine Erfurt
SV Sémmerda
RSC Turbine Erfurt
Jenaer Rad Verein
RSV Pfeil Wingerode
RSC Jena

SV Jena Zwatzen
RSC Turbine Erfurt
SV Sémmerda
Tuspo Weende

www.radline.de

Ergebnis

Lizenz
THU 173123
THU173350
THU173510
THU173163
THU173703
THU173410
THU173416
THU173164
THU173666
THU173829
THU173594
THU173706
THU173593
THU173565
THU173642
THU173764
THU173702
THU173834
THU173466
THU173568
THU173821
THU173708
THU173798
THU173767
THU173569
THU173652
THU173400
THU173673
THU173707
THU 173405
THU173849
THU173538
THU173690

UcCl

GER 19980605
GER19980410
GER19990514
GER19980113
GER19970817
GER19981016
GER19980326
GER19980321
GER19991107
GER19980425
GER19990615
GER19991020
GER19980730
GER19980920
GER19981113
GER19980929
GER19981027
GER19980729
GER19980320
GER19990604
GER19990421
GER19981227
GER19980422
GER19991221
GER19980214
GER19990804
GER19990212
GER19980426
GER19990128
GER 19990131
GER19990111
GER19980816
GER19980612

NDS09824611 GER19980825



